
         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 100 del 29/02/2024

 S.S. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Responsabile - dott.ssa Monica Fama

______________________________________________________________________________

MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA. APPROVAZIONE GRADUATORIA
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO E DI REPERIBILITA` ANNO
2024      
______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 1 di 17



Oggetto:  MEDICI  DI  ASSISTENZA  PRIMARIA  AD  ATTIVITA`  ORARIA.  APPROVAZIONE
GRADUATORIA  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  E  DI
REPERIBILITA` ANNO 2024    

IL RESPONSABILE DELLA S.S. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
- dott.ssa Monica Fama -

RICHIAMATA  la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  590  del  17/05/2019  ad  oggetto: 
“Approvazione  del  Regolamento  per  disciplinare  gli  atti  di  gestione  rimessi  alla  autonoma 
responsabilità dei direttori delle strutture amministrative e tecniche e delega di funzioni”;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale del Direttore della S.C. Affari Generali e Personale n. 
225  del  01/06/2021  ad  oggetto:  “Delega  di  funzioni  al  dirigente  dottoressa  Monica  Fama  – 
responsabile  della  struttura  semplice  Gestione  del  personale”,  ora  S.S.  Amministrazione  del 
personale;

PREMESSO che

- Il 28 aprile 2022 la Conferenza Permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e le Province 

Autonome ha ratificato l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici 
di medicina generale firmato il 20 gennaio 2022 (da qui in poi A.C.N. 2022);

- L’A.C.N. 2022 attua, tra l’altro, la riforma introdotta con l’art. 1 comma 3 della legge n. 189 

dell’8  novembre  2012  che  istituisce  il  ruolo  unico  dei  medici  di  assistenza  primaria, 
distinguendo  tra  medici  di  assistenza  primaria  a  ciclo  di  scelta,  già  medici  di  assistenza 
primaria, e medici di assistenza primaria ad attività oraria, già medici di continuità assistenziale;

- L’art.  8  A.C.N.  2022  dispone  che  entro  dodici  mesi  dall’approvazione  dell’Accordo  di  che 

trattasi devono perfezionarsi gli Accordi Integrativi Regionali (A.I.R.);

- Nelle more del perfezionamento degli A.I.R. si intendono ancora in vigore, ove compatibili, gli 

articoli degli Accordi in essere e, precisamente:

- A.I.R. per la medicina generale, recepito con D.G.R. n. 28-2690 del 24/4/2006

- A.I.R. per la Continuità Assistenziale, recepito con D.G.R. n. 37 – 5285 del 29/1/2013

- l’art. 19 dell’ACN 2022 per la medicina generale prevede, per l’assegnazione degli incarichi 

sopracitati,  l’utilizzo  di  medici  inclusi  nella  Graduatoria  Unica  Regionale  della  Medicina 
Generale valida per l’anno 2023;

- l’attribuzione degli incarichi di medico di assistenza primaria ad attività oraria, già medico di 

continuità assistenziale, è disciplinata dagli articoli 32, 33 e 34 dell’A.C.N. 2022 per la disciplina 
dei rapporti con i medici di medicina generale e, fino alla stipula dei nuovi A.I.R., dall’art. 11 
dell’A.I.R  per la medicina generale, recepito con D.G.R. n. 28-2690 del 24/4/2006;

- il  richiamato  art.  11  è  stato  successivamente  integrato  dall’  A.I.R.  per  la  Continuità 

Assistenziale, recepito con D.G.R. n. 37 – 5285 del 29/1/2013, che ha definito le modalità per 
la copertura del servizio di Continuità Assistenziale nel caso in cui la stessa non possa essere 
assicurata con le procedure dell’art. 33 dell’ACN 2022;

- ai sensi dell’art. 3 del predetto A.I.R. 2013, per conferire incarichi a tempo determinato, l’ASL 

deve predisporre obbligatoriamente una graduatoria di disponibilità con validità annuale o, in 
caso di documentata carenza, anche semestrale, a seguito di pubblicazione di apposito avviso 
sul BURP e sul sito aziendale;

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 2 di 17



 l’A.I.R.  per  la  Continuità  Assistenziale,  recepito  con  D.G.R.  n.  37  –  5285  del  29/1/2013, 
prevede che le Aziende Sanitarie Regionali procedano a redigere o ad aggiornare gli accordi 
aziendali nel rispetto delle indicazioni contenute nell’A.I.R. stesso;

 con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  542  del  04/08/2021,  l’ASL  ha  recepito  il 
regolamento del servizio di continuità assistenziale tenendo conto delle indicazioni contenute 
nell’A.I.R citato;

 in  carenza  di  personale  medico  in  possesso  dei  requisiti  richiesti,  l’avviso  sopra  indicato 
prevede la possibilità di inserire in graduatoria i sanitari non inclusi nella graduatoria regionale, 
utilizzando i criteri previsti dall’art. 3 dell’A.I.R. citato;

DATO ATTO che:

 con Determinazione Dirigenziale n. 513 del 29/11/2023 è stato indetto un pubblico 

avviso  per  la  formulazione  di  una  graduatoria  di  disponibilità  da  utilizzare  per  il 
conferimento di incarichi a tempo determinato di medico di assistenza primaria ad attività 
oraria, già medico di continuità assistenziale, nell’anno 2024; 

 l’avviso di cui sopra è stato pubblicato sul B.U.R. della Regione Piemonte n. 52 del 
28/12/2023 

 hanno completato la procedura on line n. 226 candidati;

 n. 3 candidati non hanno apposto sulla domanda la prescritta marca da bollo e interpellati 
per  perfezionare  la  domanda  hanno  dichiarato,  con  note  agli  atti,  di  non  essere  più 
interessati all’avviso, quindi non sono stati ammessi;

 pertanto sono stati ammessi n. 223 candidati;

 le domande on line non completate sono state n. 16

 ai fini della formulazione della graduatoria dei candidati non inclusi nella Graduatoria Unica 
Regionale della Medicina Generale valida per l’anno 2024, le relative domande sono state 
valutate secondo i criteri indicati nell’art. 3 dell’A.I.R. vigente;

RITENUTO  pertanto  necessario  procedere  all’approvazione  della  graduatoria  di  che  trattasi, 
allegata  alla  presente  determinazione,  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  dando  atto  che 
all’utilizzo della stessa ai fini del conferimento degli incarichi a tempo determinato di  medico di 
assistenza  primaria  ad  attività  oraria si  procederà  con  apposito  provvedimento,  applicando  le 
disposizioni contenute nel regolamento aziendale;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di dare atto che con Determinazione Dirigenziale n. 513 del 29/11/2023 è stato indetto un 

pubblico avviso per la formulazione di una graduatoria di disponibilità da utilizzare per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato di medico di assistenza primaria ad attività 
oraria, già medico di continuità assistenziale, nell’anno 2024;  l’avviso di cui sopra è stato 
pubblicato sul B.U.R. della Regione Piemonte n. 52 del 28/12/2023; esperite le operazioni 

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 3 di 17



di verifica della procedura on line e delle domande ivi presenti, si è pervenuti al seguente 
esito:

 hanno completato la procedura on line n. 226 candidati;

 n. 3 candidati non hanno apposto sulla domanda la prescritta marca da bollo, quindi non 
sono stati ammessi;

 pertanto sono stati ammessi n. 223 candidati

 le domande on line non completate sono state n. 16

2. di approvare la graduatoria, allegata alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale;

3. di dare atto che tale graduatoria avrà validità annuale;

4. di procedere, con successivo provvedimento e sulla base delle necessità del  Servizio di 

assistenza  primaria  ad  attività  oraria,  al  conferimento  degli  incarichi  a  tempo  determinato 
secondo le disposizioni contenute nel regolamento aziendale;

5. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  aggiuntivi,  trattandosi 

dell’individuazione di  medici  per la copertura di  turni  del Servizio di  assistenza primaria ad 
attività oraria, la cui spesa è stata prevista in sede di predisposizione del Bilancio 2024.

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 28 della 
Legge  Regionale  nr.  10  del  24.01.1995,  al  fine  di  permettere  l’immediato  utilizzo  della 
graduatoria di che trattasi.

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 4 di 17



         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 100 del 29/02/2024 

S.S. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

______________________________________________________________________________

MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA. APPROVAZIONE GRADUATORIA
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO E DI REPERIBILITA` ANNO
2024    
______________________________________________________________________________

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online dal 01/03/2024 al 16/03/2024

Esecutiva dal 01/03/2024

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 5 di 17



    Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri ( TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Fama Monica -  Responsabile S.S. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
Zolla Laura - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 6 di 17



Allegato 1

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 7 di 17



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: Graduatoria 

Regionale - 

inserimento

PUNTI Grad. Reg.

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

ATTESTATO 

Formazione specifica 

MMG

o Abilitazione 

professionale entro il 

31/12/1994 

 VOTO LAUREA  Res. ASL
Res. 

Regione

PUNTI 

RES.

1 FORNO MARTINA 05/01/1991 Sì  - 20/04/2022 108 Sì Sì 20

2 FRANCIS CHADY 02/06/1985 Sì  - 01/09/2021 93 Sì Sì 20

3 CASCI UMBERTO 09/10/1994 Sì  - 05/12/2023 110 con lode e dignità di stampaNo Sì 10

4 CUCCA ELENA 14/10/1991 Sì  - 12/05/2022 110 e L No Sì 10

5 BUSSOLINO CHIARA 16/04/1991 Sì  - 30/09/2023 102/110 No Sì 10

6 MASSURAS STEFANIA 16/09/1985 Sì  - 16/12/2015 110/110 No Sì 10

7 SIRIANNI FABIO 16/09/1985 Sì  - 14/09/2022 94/110 No Sì 10

8 TKACHENKO IANA 09/01/1970 Sì  - 21/03/2021 4,8 su 5,0 No Sì 10

NESSUN CANDIDATO: L'UNICO MEDICO IN GRADUATORIA REGIONALE 2024 è ANCHE SPECIALIZZANDO. 

allegato alla Determinazione Dirigenziale

GRADUATORIA DELL'AVVISO PUBBLICO  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA’ ORARIA, GIA’ 

MEDICO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE anno 2024

INDIZIONE DET. DIR.  N. 513/11/2023. Pubblicazione BURP 52 DEL 28/12/2023. SCADENZA 31/01/2024. ID GECO/ISON 64642

MEDICI INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE: 

SEZIONE 1: Medici in possesso di diploma di formazione specifica in medicina generale o equipollenti non presenti nella graduatoria regionale di Settore, O ABILITAZIONE 

PROFESSIONALE FINO AL 31/12/1994.

Criterio:medici residenti nell’ASL (10 punti) e nella Regione Piemonte (10 punti). A parità di punteggio prevalgono nell’ordine: la minore età, il voto di laurea e infine l’anzianità 

di laurea.

1 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 8 di 17



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

FREQUENZA 

Formazione specifica 

MMG

 Res. ASL Res. Regione
PUNTI 

RES.

9 NOSENZO CAROLINA 19/11/1997 Sì - 1° anno Sì Sì 20

10 BERTERO DANIEL 16/06/1994 Sì - 1° anno Sì Sì 20

11 BERTELLO NICOLÒ 12/04/1994 Sì - 2° anno Sì Sì 20

12 PIERETTO MARTA 13/06/1990 Sì - 3° anno Sì Sì 20

13 MAZZOLA ELENA 07/10/1971 Sì - 1° anno Sì Sì 20

14 GIORGINO SILVIA 16/12/1998 Sì - 1° anno No Sì 10

15 MUSSO ANDREA 21/09/1994 Sì - 1° anno No Sì 10

16 VELLA IGNAZIO FABIO GIOACCHINO 10/08/1987 Sì - 1° anno No Sì 10

17 CIOFFI MAURO 06/03/1987 Sì - 1° anno No Sì 10

18 GALATI ANTONELLO 23/07/1986 Sì - 3° anno No Sì 10

19 GHANI DAVOOD 20/01/1986 Sì - 1° anno No Sì 10

20 FABIO VIVIANA 10/03/1985 Sì - 2° anno No Sì 10

21 DE PILLA GIULIA 31/08/1989 Sì - 1° anno No No 0

22 RITORTO SALVATORE 04/08/1982 Sì - 1° anno No No 0

SEZIONE 2: MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

2 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 9 di 17



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

23 FILIPPINI RACHELE 07/09/1997 Sì Sì 20

24 REISO AURORA 18/08/1997 Sì Sì 20

25 SASSONE STEFANIA 18/04/1997 Sì Sì 20

26 BECCHIS BENEDETTA 28/03/1997 Sì Sì 20

27 SILVERIO GIULIA 09/06/1996 Sì Sì 20

28 LONG ILARIA 01/06/1994 Sì Sì 20

29 GARRONE ALBERTO 12/04/1990 Sì Sì 20

30 CURTI FABIANA 03/12/1998 No Sì 10

31 OUZINE OMAR 23/08/1998 No Sì 10

32 BENEDETTO MARTINA 17/06/1998 No Sì 10

33 LOMBARDO ALESSANDRA 22/04/1998 No Sì 10

34 FERRI DAVIDE 15/03/1998 No Sì 10

35 SCRIVANTI SIMONE 06/03/1998 No Sì 10

36 FADAEIBAHREINI AMIN 23/11/1997 No Sì 10

37 PAUDICE CHIARA 19/08/1997 No Sì 10

38 CANTINO BEATRICE 26/07/1997 No Sì 10

39 DE FAVERI CAROLA 23/03/1997 No Sì 10

40 VOLA MATTIA 23/01/1997 No Sì 10

41 DOMINICI ALESSANDRA 22/10/1996 No Sì 10

42 FAGGIANO MARIA FRANCESCA 26/08/1996 No Sì 10

43 SPINOGLIO ALESSIA 22/07/1996 No Sì 10

44 BALLARIO FILIPPO 03/09/1995 No Sì 10

45 GIRAUDO FRANCESCA 22/04/1995 No Sì 10

46 BOTTISIO ANDREA 10/06/1994 No Sì 10

47 BENEDETTO GIULIA 16/05/1994 No Sì 10

48 CAPONE CHIARA 06/08/1993 No Sì 10

49 TABAKU JONIDA 03/08/1988 No Sì 10

50 LENA AURORA 21/10/1987 No Sì 10

51 PERINO CARLO ENRICO 27/02/1982 No Sì 10

SEZIONE 3: MEDICI NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE E NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA 

NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

3 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 10 di 17



52 GAGLIONE MARIA CAMILA 31/10/1979 No Sì 10

53 GAZZANEO ILARIA 27/01/1999 No No 0

54 CIPOLLA LUDOVICA 05/01/1999 No No 0

55 MITIDIERI SARA 25/09/1998 No No 0

56 DE PAOLIS NICOLÒ 13/09/1998 No No 0

57 STIGLIANO ILIA 11/09/1997 No No 0

58 NEGLIA FRANCESCA 22/03/1997 No No 0

59 DALFINO JACOPO MATTEO 25/02/1996 No No 0

60 CAPOZZI VALENTINA 01/02/1995 No No 0

61 GORGA FRANCESCO 04/03/1966 No No 0

segue SEZIONE 3: MEDICI NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE E NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA 

RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

4 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 11 di 17



pos. Grad. 

Aziendale
A/B/C cognome nome data_nascita PUNTI Grad. Reg.

 ATTESTATO 

CFSMG
 Res. ASL

Res. 

Regione
PUNTI RES.

62 A BARAKAJ BLERTA 17/05/1990 7.2 Sì No Sì 10

63 B VOLPE SARA 13/07/1994 Sì Sì Sì 20

64 B ANGELU ERMIS ANGHELOS GIOVANNI 30/08/1990 Sì Sì Sì 20

65 B VERGNANO GUGLIELMO 06/04/1990 Sì Sì Sì 20

66 B GAMBA GIULIA 10/02/1990 Sì Sì Sì 20

67 B PIZZINI SIMONE 02/02/1990 Sì Sì Sì 20

68 B RAVETTA CLAUDIA 18/01/1988 Sì Sì Sì 20

69 B GERLICA INA 27/07/1992 Sì No Sì 10

70 B ACCORINTI MARTINA 26/04/1991 Sì No Sì 10

71 B BUSCA LAURA ANNA LUCIA 26/07/1981 Sì No Sì 10

72 B GRISAFI SCHITTONE CATERINA 24/01/1985 Sì No No 0

73 C LIPANI CAROLA 12/12/1998 No Sì Sì 20

74 C VERGNANO SANDRA 13/05/1998 No Sì Sì 20

75 C MAIRONE LAURA 22/08/1997 No Sì Sì 20

76 C SPADOTTO MATTEO 09/03/1997 No Sì Sì 20

77 C CERETTA ALICE 29/06/1996 No Sì Sì 20

78 C SEMINARA YLENIA 17/02/1996 No Sì Sì 20

79 C MASCHIO ILARIA 08/01/1996 No Sì Sì 20

80 C GALEASSO LETIZIA 19/04/1995 No Sì Sì 20

81 C PELLIS ELENA 16/09/1994 No Sì Sì 20

82 C BUSSO BEATRICE 30/08/1994 No Sì Sì 20

83 C BARLETTA MARIACRISTINA 06/07/1994 No Sì Sì 20

84 C FAVALE NOEMI 25/03/1994 No Sì Sì 20

85 C REISO ILARIA 16/02/1994 No Sì Sì 20

86 C ORPHEU GIULIA 22/11/1993 No Sì Sì 20

SEZIONE 4: MEDICI SPECIALIZZANDI: 

CRITERI:

A) EVENTUALE PUNTEGGIO NELLA GRADUATORIA REGIONALE: MAGGIOR PUNTEGGIO

B) EVENTUALE POSSESSO ATTESTATO CFSMG SENZA PUNTEGGIO NELLA GRADUATORIA REGIONALE: RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE.

C) SPECIALIZZANDI SENZA LE CARATTERISITCHE A) e B) : RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE.

PER I CASI A) B) e C): A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA, L'ANZIANITà DI LAUREA

5 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 12 di 17



87 C ANTONELLO ANDREA 02/08/1993 No Sì Sì 20

88 C VITELLI GIOVANNI 08/07/1993 No Sì Sì 20

89 C MOSSETTO CHIARA 05/03/1993 No Sì Sì 20

90 C FRANCO PAOLA 11/02/1993 No Sì Sì 20

91 C MADEDDU ELEONORA 27/03/1992 No Sì Sì 20

92 C GIORDANO ANGELO 14/07/1991 No Sì Sì 20

93 C TRAPLETTI VALENTINA 23/03/1990 No Sì Sì 20

94 C CAMOIRANO MARCO 25/06/1988 No Sì Sì 20

95 C CAVALLARO EUGENIA MARIAGRAZIA 07/10/1986 No Sì Sì 20

96 C PERETTI SOPHIA 10/02/1999 No No Sì 10

97 C FALZONE MICHELA HELGA 21/11/1998 No No Sì 10

98 C BIANCO MORGHET ELENA 23/09/1998 No No Sì 10

99 C D'ANGELO FABIOLA 19/07/1998 No No Sì 10

100 C ZAGNI DAMIANO CARMINE 26/12/1997 No No Sì 10

101 C CERUTTI MARCO 15/12/1997 No No Sì 10

102 C NOVERO GIORGIA 15/11/1997 No No Sì 10

103 C CALVO MARTA 10/11/1997 No No Sì 10

104 C ULLA LORENA 22/09/1997 No No Sì 10

105 C LAVALLE GIULIA 29/07/1997 No No Sì 10

106 C CASTO ANNA RITA 02/03/1997 No No Sì 10

107 C GASTALDI RACHELE 05/12/1996 No No Sì 10

108 C ROGGERO ENRICA 18/10/1996 No No Sì 10

109 C VASCHETTI ROBERTO 18/10/1996 No No Sì 10

110 C MORRA MARTA 27/09/1996 No No Sì 10

111 C FIERRO ALESSIA 21/08/1996 No No Sì 10

112 C MISERERE EDOARDO 17/08/1996 No No Sì 10

113 C GONDOLO SARA 13/08/1996 No No Sì 10

114 C MONFROGLIO MATTIA 25/05/1996 No No Sì 10

115 C GEMME LUISA 28/04/1996 No No Sì 10

116 C SOLA CHIARA 14/04/1996 No No Sì 10

117 C VIGLIANI VALENTINA 26/03/1996 No No Sì 10

118 C PEPE ANDREA 25/03/1996 No No Sì 10

119 C QUATTROCOLO ANDREA 08/02/1996 No No Sì 10

120 C BORELLA GIORGIO 29/01/1996 No No Sì 10

121 C ANGELINO FILIPPO 16/01/1996 No No Sì 10

segue SEZIONE 4: MEDICI SPECIALIZZANDI: 

6 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 13 di 17



122 C FERRARO ANITA 26/10/1995 No No Sì 10

123 C TRULLO MARIA GRAZIA 17/10/1995 No No Sì 10

124 C AQUINO CAROLA 05/10/1995 No No Sì 10

125 C SALERNO ELENA LAURA 17/08/1995 No No Sì 10

126 C GHEZZO BEATRICE 25/07/1995 No No Sì 10

127 C GATTI CECILIA 04/06/1995 No No Sì 10

128 C MORESSA CHIARA 01/06/1995 No No Sì 10

129 C MASTROPAOLO GIUSEPPE 26/05/1995 No No Sì 10

130 C BOEM MARZIA 17/05/1995 No No Sì 10

131 C NAPOLI LORENZO 14/04/1995 No No Sì 10

132 C GAMBINO DANILO 07/03/1995 No No Sì 10

133 C SCHISANO REBECCA 27/02/1995 No No Sì 10

134 C VACCARI NICOLE 23/01/1995 No No Sì 10

135 C MOLINO SARA 25/11/1994 No No Sì 10

136 C DOGLIOTTI SIMONE 10/11/1994 No No Sì 10

137 C GUGLIOTTA YLENIA 02/11/1994 No No Sì 10

138 C NEIROTTI ALESSANDRO 16/10/1994 No No Sì 10

139 C PETRONI GRETA 13/09/1994 No No Sì 10

140 C CARELLA VINCENZO 03/07/1994 No No Sì 10

141 C MERCADANTE DANIELE 30/06/1994 No No Sì 10

142 C GOPSA RALUCA 21/04/1994 No No Sì 10

143 C PERINZANO ANDREA 28/12/1993 No No Sì 10

144 C GERACE ALESSIA 31/10/1993 No No Sì 10

145 C MORETTI MARTA 11/10/1993 No No Sì 10

146 C CORDERO ENRICO 15/09/1993 No No Sì 10

147 C PINI FEDERICA 24/08/1993 No No Sì 10

148 C DEBIASI LUCA 05/08/1993 No No Sì 10

149 C VOLA SIMONE 26/07/1993 No No Sì 10

150 C MINELLI GIULIA 07/05/1993 No No Sì 10

151 C FIORE JESSIKA 26/01/1993 No No Sì 10

152 C SENKEEV ROUSLAN 09/10/1992 No No Sì 10

153 C LEPORE FEDERICA 30/08/1992 No No Sì 10

154 C ORDAZZO CRISTINA 04/08/1992 No No Sì 10

155 C FIORI MONICA 08/07/1992 No No Sì 10

156 C CRESPI ORSOLA 04/06/1992 No No Sì 10

segue SEZIONE 4: MEDICI SPECIALIZZANDI: 

7 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 14 di 17



157 C STEFANIZZI SARA 14/05/1992 No No Sì 10

158 C PERRONE STEFANO 21/02/1992 No No Sì 10

159 C COSSU MICHELA 03/01/1992 No No Sì 10

160 C KOUDSI FARES 27/09/1991 No No Sì 10

161 C NICOSIA SAMANTA 15/05/1991 No No Sì 10

162 C CAVAGNERO MARTINA 02/08/1990 No No Sì 10

163 C BERGALLA MATTIA 24/12/1989 No No Sì 10

164 C CIPI ANIS 14/05/1988 No No Sì 10

165 C DI PIETRANTONIO DANIELA 17/08/1987 No No Sì 10

166 C VICINANZA SABRINA 21/06/1987 No No Sì 10

167 C SARDA CRISTINA 20/12/1986 No No Sì 10

168 C VALESELLA PAOLO 19/02/1985 No No Sì 10

169 C DI GIROLAMO LAURA 09/01/1985 No No Sì 10

170 C AMPRINO VIOLA 26/11/1984 No No Sì 10

171 C MEDICA DAVIDE 03/08/1983 No No Sì 10

172 C KADRIU KLEVIS 16/07/1983 No No Sì 10

173 C LIGUORI SAVERIO 14/01/1999 No No No 0

174 C NUZZO PIERCOSIMO 29/10/1998 No No No 0

175 C TRAVAGLINI SUSANNA 20/06/1998 No No No 0

176 C LONGORDO LORENZO 13/03/1998 No No No 0

177 C PERRI FRANCESCA 26/01/1998 No No No 0

178 C DI MATTEO MARIA 11/01/1998 No No No 0

179 C GRILLI SAMUELE 07/11/1997 No No No 0

180 C ROMEO GIULIA 17/09/1997 No No No 0

181 C CONTE VITTORIO 03/08/1997 No No No 0

182 C SESSA ELENA SOFIA 16/04/1997 No No No 0

183 C TALAMELLI VIRGINIA 19/03/1997 No No No 0

184 C SOMENZI ANITA 08/03/1997 No No No 0

185 C GAROFALO CHIARA 05/02/1997 No No No 0

186 C GUERRISI ANNAMARIA 02/01/1997 No No No 0

187 C PERUGGIA EDOARDO 14/12/1996 No No No 0

188 C TORSELLO GIACOMO 01/12/1996 No No No 0

189 C ZANUCCOLI GIORGIA 07/09/1996 No No No 0

190 C TRAVERSI RICCARDO 14/06/1996 No No No 0

191 C BARETTA IRENE 15/05/1996 No No No 0

segue SEZIONE 4: MEDICI SPECIALIZZANDI: 

8 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 15 di 17



192 C DORIGHELLI LAURA 15/03/1996 No No No 0

193 C LA SALA CHIARA 17/11/1995 No No No 0

194 C FOIS SOPHIA ANILIA 15/09/1995 No No No 0

195 C CONSOLI ELENA 13/09/1995 No No No 0

196 C FORTUNA LEONARDO 05/09/1995 No No No 0

197 C GUERRINI MARCELLO 06/07/1995 No No No 0

198 C PUGLIESE PAOLA 16/05/1995 No No No 0

199 C NETTI GIOVANNI STEFANO 14/04/1995 No No No 0

200 C VALENTINI COSTANZA 02/04/1995 No No No 0

201 C CARBUTTO MARCO DOMENICO 21/02/1995 No No No 0

202 C MADONIA RICCARDO ISIDORO 27/01/1995 No No No 0

203 C DAQUINO ARIANNA 28/11/1994 No No No 0

204 C MANGIAPANE FRANCESCA 21/07/1994 No No No 0

205 C RADICI LORENZO 04/07/1994 No No No 0

206 C FERRANDO FRANCESCA 20/05/1994 No No No 0

207 C ROSSI ELISA 29/04/1994 No No No 0

208 C PIAZZA FEDERICA 20/04/1994 No No No 0

209 C GRAVA ILARIA 13/04/1994 No No No 0

210 C BIAGINI FRANCESCO 11/04/1994 No No No 0

211 C FICCHI' DOMENICO 09/01/1994 No No No 0

212 C STAIANO RICCARDO 26/05/1993 No No No 0

213 C SPATARO EMANUELA 10/03/1993 No No No 0

214 C D'ANGELO LUIGI 09/03/1993 No No No 0

215 C CORSELLI ALESSIO 30/11/1992 No No No 0

216 C TAURIAN SILVIA 15/10/1992 No No No 0

217 C GENCO VALENTINA 27/09/1992 No No No 0

218 C ROSSI UGO 29/03/1992 No No No 0

219 C PETRUZZELLI LISA 12/02/1992 No No No 0

220 C SCIACCA MONICA 31/05/1989 No No No 0

221 C DI GIACOMO STEFANIA 09/05/1989 No No No 0

222 C FUOCO FERDINANDO 23/12/1986 No No No 0

223 C NUNZIATA VITTORIA 10/01/1986 No No No 0

segue SEZIONE 4: MEDICI SPECIALIZZANDI: 

9 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 16 di 17



DOMANDE NON AMMESSE:

cognome nome data_nascita provincia_nascita

BRIGNONE LORENZA 12/12/1993 CN

CIARDELLI ALESSANDRA 04/01/1991 TO

LA MANCUSA CLAUDIO 07/04/1993 TO

DOMANDE NON CONCLUSE:

cognome nome data_nascita provincia_nascita

AIRULO ELENA 09/12/1997 TO

BERTOLINO LORENZO 01/05/1993 TO

CACCURI MATTEO 29/01/1994 TO

CALDERONE ORNELLA 23/06/1987 ME

CORTESE MARTINA 22/07/1989 TO

CURCIO MATTEO 17/10/1998 EE

GIUSTI ALESSIA 22/02/1994 LT

INCARDONA ANTONINO 19/03/1994 IT

LODIN MICHELA 10/01/1969 CT

MIMMO RICCARDO 08/09/1993 TO

PIUMATTI ALESSIA 03/09/1998 CN

PORCEDDU ALICE 07/04/1994 AL

PUGLISI EUGENIA 19/11/1995 ME

SANTORO VALERIO 31/07/1998 SA

SARACENO ELEONORA 19/09/1999 CZ

SAURO LORENZO 16/11/1995 PA

10 di 10
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 100 del 29/02/2024, pagina 17 di 17


		2024-02-29T13:53:01+0100
	Laura Zolla




